
C. T. SANT ANDREU DE LA BARCA 

RANKING MASCULINO – ENERO 2005 
 

Nº Nombre Puntos Retador Resultado Retador Resultado Retador Resultado 

1.  Txema Núñez  18.25       

2.  F. Carmelo Pérez 18.00       

3.  Mundi Amat 17.75       

4.  Joan S. García 17.50       

5.  José A. Bañuelos 17.25       

6.  José Mª Núñez Neri 17.00       

7.  Ricardo Padilla 16.75       

8.  Paco Agudo  16.50       

9.  José Ortiz “Epi” 16.25       

10.  J. Pedro Herrera  16.00       

11.  Javier Jiménez 15.75       

12.  Tomás Fernández  15.50       

13.  Eduardo Coronado 15.25       

14.  Ramón Rubio  15.00       

15.  Bernardo Corrales 14.75       

16.  J. Bosco Prats 14.50       

17.  Pere Martínez 14.25       

18.  Joan Bigas  14.00       

19.  Jordi Serrat 13.75       

20.  Joan Marc Viñas 13.50       

21.  José A. Guevara 13.25       

22.  Lluis Gasset  13.00       

23.  Enric Valldosera 12.75       

24.  Juan José Olivas 12.50       

25.  Francisco Méndez 12.25       

26.  Juan Giménez  12.00       

27.  José Mª García  11.75       

28.  José J. Rubio  11.50       

29.  Benito Bracero 11.25       

30.  José Gallet  11.00       

31.  Miguel Valdés 10.75       

32.  Agripino R. Porcel  10.50       

33.  Jordi Catalán 10.25       

34.  Rafael Fernández 10.00       

35.  Edgar Nogueras  9.75       

36.  Francisco Barbancho 9.50       

37.  Vicente Sanchís  9.25       

38.  Marc Aparicio 9.00       

39.  Juanjo Cárdenas  8.75       

40.  Xavier Gasset 8.50       

41.  Ángel Vergara  8.25       

42.  Carlos Punzano 8.00       

43.  Benjamín Salvador 7.75       

44.  Manuel Nofuentes  7.50       

45.  J. M. García Vara 7.25       

46.  Salvador Martí 7.00       

47.  Julián Tejero 6.75       

48.  Ramón Vilella  6.50       

49.  Javier Lucas 6.25       

50.  Toni del Olmo 6.00       



51.  Xavier Surís 5.75       

52.  Jordi Bofill 5.50       

53.  Ignacio Romero  5.25       

54.  José A. Romero 5.00       

55.  Xavier Ferrer  4.75       

56.  José Castillo 4.50       

57.  Jordi Prim 4.25       

58.  Francisco Maicas 4.00       

59.  Anselm Alemany  3.75       

60.  Mario Bielsa  3.50       

61.  Joaquim Sansó 3.25       

62.  Dionisio Torres  3.00       

63.  Agripino R. Parrilla 2.75       

64.  Miguel Ángel Blanco 2.50       

65.  Diego Ledesma 2.25       

66.  Pere Prim 2.00       

67.  Carles Pujolà  1.75       

68.  J. López  1.50       

69.  Hipólit Alonso 1.25       

70.  Juan Rojas 1.00       

71.  Jesús Grasa 0.75       

72.  Benji Alcoverro 0.50       

73.  Carlos Méndez 0.25       

74.  Lluis Truyà 0       

75.  Jordi Balboateva 0       

76.  F. Xavier Roca 0       

77.  Antonio Morales 0       

78.  J. Elías González 0       

79.  Carlos Monferrer 0       

80.  Álex Márquez 0       

81.  Joan Clua  0       

82.  Gustavo Blanc  0       

83.  Xavier Esparó 0       

84.  José P. González 0       

85.  Álex Martí 0       

86.  Víctor Valera 0       

87.  Miguel Valera 0       

88.  José A. González 0       

89.  Cristóbal Gallardo 0       

90.  Francisco Rodríguez 0       

91.  Ángel Bueno 0       

92.  Banedicto de la Cruz 0       

93.  Amadeu Castells 0       

94.  David Navarro 0       

95.  José A. Navarro 0       

96.  Lluis Pujol 0       

97.  Vicente Roldán 0       

98.  Félix Saumell 0       

99.  Ángel Sánchez 0       

100.  Sergio Núñez 0       

101.          

102.          

103.          

104.          

105.          
 



C. T. SANT ANDREU DE LA BARCA 

RANKING MASCULINO – MARZO 2005 
 

Nº Nombre Puntos Retador Resultado Retador Resultado Retador Resultado 

1.  F. Carmelo Pérez 54.75       

2.  Mundi Amat 49.50       

3.  José A. Romero 48.75       

4.  Bernardo Corrales 47.75       

5.  Eduardo Coronado 45.75       

6.  Sergio Núñez 45.00       

7.  Pere Martínez 41.50       

8.  Lluis Gasset  41.50       

9.  Edgar Nogueras  38.50       

10.  Juan José Olivas 30.75       

11.  Ramón Rubio  25.75       

12.  Marc Aparicio 25.50       

13.  José Mª Núñez Neri 25.25       

14.  Joan S. García 23.00       

15.  José A. Bañuelos 22.50       

16.  Carlos Méndez 21.50       

17.  José Ortiz “Epi” 20.75       

18.  José Gallet  20.75       

19.  Ricardo Padilla 19.50       

20.  José A. Guevara 19.50       

21.  Francisco Méndez 18.75       

22.  Txema Núñez  18.50       

23.  Paco Agudo  17.50       

24.  J. Pedro Herrera  17.25       

25.  Tomás Fernández  17.25       

26.  Francisco Barbancho 16.00       

27.  Javier Jiménez 15.75       

28.  J. Bosco Prats 14.75       

29.  Jordi Serrat 14.50       

30.  Enric Valldosera 14.50       

31.  Joan Marc Viñas 13.50       

32.  Benito Bracero 13.50       

33.  Juan Giménez  12.00       

34.  José Mª García  12.00       

35.  Joan Bigas  11.75       

36.  Agripino R. Porcel  10.50       

37.  Jordi Catalán 10.25       

38.  Rafael Fernández 10.00       

39.  Vicente Sanchís  9.25       

40.  Juanjo Cárdenas  8.75       

41.  Xavier Gasset 8.50       

42.  Ángel Vergara  8.25       

43.  Carlos Punzano 8.00       

44.  Benjamín Salvador 7.75       

45.  Manuel Nofuentes  7.50       

46.  J. M. García Vara 7.25       

47.  Salvador Martí 7.00       

48.  Julián Tejero 7.00       

49.  Ramón Vilella  6.75       

50.  Javier Lucas 6.25       



51.  Toni del Olmo 6.25       

52.  Miguel Valdés 5.75       

53.  Xavier Surís 5.75       

54.  Jordi Bofill 5.50       

55.  Ignacio Romero  5.25       

56.  Xavier Ferrer  4.75       

57.  José Castillo 4.50       

58.  Jordi Prim 4.25       

59.  Francisco Maicas 4.00       

60.  Anselm Alemany  3.75       

61.  Mario Bielsa  3.50       

62.  Joaquim Sansó 3.25       

63.  Dionisio Torres  3.00       

64.  Agripino R. Parrilla 2.75       

65.  Miguel Ángel Blanco 2.50       

66.  Diego Ledesma 2.25       

67.  Pere Prim 2.00       

68.  Carles Pujolà  2.00       

69.  José J. Rubio  1.50       

70.  J. López  1.50       

71.  Juan Rojas 1.00       

72.  Jesús Grasa 0.75       

73.  Benji Alcoverro 0.50       

74.  Hipólit Alonso 0       

75.  Lluis Truyà 0       

76.  Jordi Balboateva 0       

77.  F. Xavier Roca 0       

78.  Antonio Morales 0       

79.  J. Elías González 0       

80.  Carlos Monferrer 0       

81.  Álex Márquez 0       

82.  Joan Clua  0       

83.  Gustavo Blanc  0       

84.  Xavier Esparó 0       

85.  José P. González 0       

86.  Álex Martí 0       

87.  Víctor Valera 0       

88.  Miguel Valera 0       

89.  José A. González 0       

90.  Cristóbal Gallardo 0       

91.  Francisco Rodríguez 0       

92.  Ángel Bueno 0       

93.  Banedicto de la Cruz 0       

94.  Amadeu Castells 0       

95.  David Navarro 0       

96.  José A. Navarro 0       

97.  Lluis Pujol 0       

98.  Vicente Roldán 0       

99.  Félix Saumell 0       

100.  Ángel Sánchez 0       

101.  Juan Antonio Gómez 0       

102.          

103.          

104.          

105.          
 



C. T. SANT ANDREU DE LA BARCA 

RANKING FEMENINO – ENERO 2004 
 

Nº Nombre Puntos Retador Resultado Retador Resultado Retador Resultado 

1.  Pilar Castillejos  0       

2.  Loli Martínez 0       

3.  Margarida Ferrer  0       

4.  Esperanza Badas 0       

5.  Gemma Gavara 0       

6.  Brígida García  0       

7.  Marisa Aparicio 0       

8.  Juani García  0       

9.  Sonsoles Jiménez 0       

10.  Olga Miró 0       

11.  Ruth Gallardo 0       

12.  Cristina Domínguez  0       

13.  Ana Armangué 0       

14.  Cristina Surís 0       

15.  Ruth Camps 0       

16.  Berta Vila 0       

17.  Carmen Dorado 0       

18.  Rocío Plaza 0       

19.  Laia del Olmo 0       

20.  Sandra García 0       

21.  Sara Jiménez 0       

22.  Neus Jiménez 0       

23.  Sonia Ventosa 0       

24.          

25.          

26.          

27.          

28.          

29.          

30.          

31.          

32.          

33.          

34.          

35.          

36.          

37.          

38.          

39.          

40.          

41.          

42.          

43.          

44.          

45.          

46.          

47.          

48.          

49.          

50.          
Juez Árbitro: José María Núñez (619824916) 

 



C. T. SANT ANDREU DE LA BARCA 

RANKING FEMENINO – MARZO 2005 
 

Nº Nombre Puntos Retador Resultado Retador Resultado Retador Resultado 

1.  Pilar Castillejos  0       

2.  Loli Martínez 0       

3.  Margarida Ferrer  0       

4.  Esperanza Badas 0       

5.  Gemma Gavara 0       

6.  Brígida García  0       

7.  Marisa Aparicio 0       

8.  Juani García  0       

9.  Sonsoles Jiménez 0       

10.  Olga Miró 0       

11.  Ruth Gallardo 0       

12.  Cristina Domínguez  0       

13.  Ana Armangué 0       

14.  Cristina Surís 0       

15.  Ruth Camps 0       

16.  Berta Vila 0       

17.  Carmen Dorado 0       

18.  Rocío Plaza 0       

19.  Laia del Olmo 0       

20.  Sandra García 0       

21.  Sara Jiménez 0       

22.  Neus Jiménez 0       

23.  Sonia Ventosa 0       

24.          

25.          

26.          

27.          

28.          

29.          

30.          

31.          

32.          

33.          

34.          

35.          

36.          

37.          

38.          

39.          

40.          

41.          

42.          

43.          

44.          

45.          

46.          

47.          

48.          

49.          

50.          
 


